
Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o., ul. Wolności 12, 11-700 Mrągowo     

Sekcja zaopatrzenia i zamówień publicznych, tel. (089) 741 94 03, e-mail: zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________1 

Numer  sprawy:   NZ-1/23 

Mrągowo, dnia 13.01.2023r. 

NZ-1/23 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy zamówienia pn.: „Kompleksowe świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu                          

i utylizacji odpadów medycznych”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019r., poz. 2019, ze zm.) Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o. informuje, że                      

w prowadzonym postępowaniu do upływu terminu ofert, tj. do dnia 13.01.2023r. godz. 09:00, 

wpłynęły następujące oferty: 

Oferta Nr Nazwa i adres Oferenta Cena brutto 

1 "ECO-ABC" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ – Lider Konsorcjum 

ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów 

 

Olsztyński Zakład Komunalny Sp. z o. o. 

ul. Lubelska 43D, 10-410 Olsztyn 

507 276,00 

2 EMKA S.A – Lider konsorcjum 

ul. Jaktorowska 15a, 96-300 Żyrardów 

 

Saba Sp z o.o. 

ul. Przemysłowa 34, 09-400 Płock 

453 600,00 

 
 

Prezes Zarządu 
Brygida Schlueter-Górska 

mailto:zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl

